Viertelfinale

1 Fernandez Tomas

Gruppe: Einzel Herren 60

2 Weymann Michael

3 Trapka Dieter

4 Fradrich Udo

5 Schmelzer Joachim

6 Kesselring Helmut

7 Rast

8 Siegmund Michael

EH60

Sieger

Halbfinale Finale

101

201
102

301

103

202
104]Siegmund Michael

Die Verlierer Viertel- und Halbfinale spielen in der "B-Gruppe™ weiter

Viertelfinale Hauptrunde
Halbfinale Hauptrunde
Endspiel Haupt-Runde

24.06. - 07.07.24
22.08. - 31.08.24
20.09. - 21.09.24

Einzel H60+B 8-Pool

29.05.2024



Gruppe: Einzel Herren 60B

Halbfinale Finale

Verlierer aus Viertel- + Halbfinale |

aus den Spielen

B-Runde

Sieger

201B

301B

1202

101B
2 Rast
3101

102B
4 102
5 Rast

103B
6 103
7 Rast

104B
8 201

202B

EH60B

Sieger

Viertelfinale B-Runde
Halbfinale B-Runde
Endspiel B-Runde

01.07. - 15.07.24
28.08. - 08.09.24
13.09. - 14.09.24

Einzel H60+B 8-Pool

29.05.2024



